
      

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA  RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Il Direttore Generale 

VISTA l’O.M.  n. del 12/04/2017 n. 221   del   relativa alla mobilità del personale docente di religione 

cattolica a.s. 2017/18; 

Viste le domande di trasferimento dei docenti di religione cattolica per l’a.s. 2017/2018; 

Vista  la dotazione organica degli insegnanti di religione cattolica a.s. 2017/2018 per la Regione Campania; 

Considerata l’intesa raggiunta a norma dell’art.4 dell’ipotesi del CCNI , tra il direttore Generale 
Regionale e l’Ordinario Diocesano competente; 

 

D I S P O N E 

Art. 1 Docenti Scuola infanzia e primaria . 

Altrui Giuseppina , nata a Napoli il 18/07/1961 – domanda non accolta per mancanza disponibilità nella 

Diocesi di Avellino; 

Cantamessa  Simona nata a Bergamo il 18/02/1972 -      I.C. "29° MIRAGLIA - SOGLIANO"    Napoli                                                                                    

Petti Michela nata a latina il 9/12/1973 – domanda non accolta per mancanza disponibilità nella Diocesi di 

Cerreto; 

Art. 2 Docenti Scuola Secondaria di I e II grado. 

Minichini Felicia nata il 22/08/1961 a Napoli -  17 ore IC De Nicola-Sasso+ 1 I.C. "G. LEOPARDI" 
(Torre del Greco ) 
 

Art. 3 Mobilità  Professionale  

Lupi Francesca nata a Ravenna 11/03/1971 , ritiro istanza di trasferimento mobilità professionale. 

                                                                                                 
          IL DIRETTORE GENERALE 
                       Luisa Franzese 
            Documento firmato digitalmente ai sensi del  
   c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 
 

FP/pc 
Ciro Punzo 
Tel. 081 5576514 Email: ciro.punzo@istruzione.it 

 

MIUR.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0017404.29-08-2017


		2017-08-29T14:00:39+0000
	FRANZESE LUISA




